
              INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JÓVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO 
 

Pólizas de cheques y/o transferencias Mayo 2022 
 

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2022 al 31/may./2022 
 

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-01 a la 1112-01-01-01) 
 

Rep: rptAuxiliarCuentas  

 
 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo 
Poliza     Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio   C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos 

1112-01-01-01 
 

HSBC, MÉXICO CTA. 4058118779 $1,595,580.13 

 
$569,395.39 

 
$615,354.25 

 
$1,549,621.27 

C00115 03/05/2022 César Ariel Alpirez Santiag AAA17690-BE Electronico    GP César Ariel Alpirez Santiago, Folio Pago: 52 (Servicios Profesionales. GP César A $0.00 $14,486.67 $1,581,093.46 

C00137 04/05/2022 Grupo Industrial JOME SA podium Electronico    GP Grupo Industrial JOME SA de CV, Folio Pago: 68 (Licitación sin concurrencia de c $0.00 $12,325.00 $1,568,768.46 

C00116 06/05/2022 Miguel Alejandro Hernand 0E513C61-51 0E513C61-5 GP Miguel Alejandro Hernandez Medina, Folio Pago: 53 (Servicios Profesionales. GP $0.00 $55,000.01 $1,513,768.45 

C00117 10/05/2022 Lourdes Noemi Aguayo Ra AAA16AB1-3 AAA16AB1-3 GP Lourdes Noemi Aguayo Ramirez, Folio Pago: 54 (Serviicios Proifesionales. GP Lo $0.00 $17,327.25 $1,496,441.20 

C00118 11/05/2022 Karina Carlos Peñaloza 85621d25-ec6 85621d25-ec GP Karina Carlos Peñaloza , Folio Pago: 55 (Licitaciòn sin concurrencia de comite LL $0.00 $15,776.00 $1,480,665.20 

I00008 12/05/2022 S/C (Subsidio correspondiente al mes de Mayo 2022) $569,395.39 $0.00 $2,050,060.59 

C00122 12/05/2022 Miguel Alejandro Hernand 0F927505-0C 0F927505-0 GP Miguel Alejandro Hernandez Medina, Folio Pago: 56 (Servicios Profesionales. GP $0.00 $16,960.00 $2,033,100.59 

C00119 13/05/2022 Nómina 09 GP Folio: 53 (Nomina quincenal correspondiente del 01 al 15 de Mayo de 2022. GP F $0.00 $68,467.80 $1,964,632.79 

D00008 13/05/2022 S/C (Pago de ISR Salarios del mes de Abril 2022) $0.00 $29,759.00 $1,934,873.79 

D00009 13/05/2022 S/C (Pago ISR honorarios servicios profesionales Abril 2022) $0.00 $6,274.00 $1,928,599.79 

C00120 13/05/2022 Instituto de Pensiones del 1q Mayo GP Folio: 54 (Pago a pensiones correspondiente a la primer quincena del mes de May $0.00 $41,593.31 $1,887,006.48 

C00121 13/05/2022 1q Mayo GP Folio: 55 (Pago de SEDAR correspondiente a la primer quincena del mes de Mayo $0.00 $2,073.00 $1,884,933.48 

C00123 16/05/2022 Jose Raul Flores Davila 286D88E5-D2 286D88E5-D GP Jose Raul Flores Davila, Folio Pago: 57 (Servicios profesionales. GP Jose Raul Fl $0.00 $45,900.00 $1,839,033.48 

C00124 16/05/2022 Jaime Mosqueda Estrada FF1D8833-46 FF1D8833-4 GP Jaime Mosqueda Estrada , Folio Pago: 58 (Servicios Profesionales. GP Jaime Mo $0.00 $7,950.00 $1,831,083.48 

C00125 20/05/2022 Miguel Alejandro Hernand 25FD5C00-5C 25FD5C00-5 GP Miguel Alejandro Hernandez Medina, Folio Pago: 59 (Servicios Profesionales. GP $0.00 $51,000.00 $1,780,083.48 

C00126 24/05/2022 Marcos Samuel Estrada L F52035C6-75 F52035C6-7 GP Marcos Samuel Estrada Larios, Folio Pago: 60 (Servicios profesionales. GP Marco $0.00 $20,081.25 $1,760,002.23 

C00133 26/05/2022 César Ariel Alpirez Santiag AAA17 AAA17 GP César Ariel Alpirez Santiago, Folio Pago: 64 (Servicios Profesionales. GP César A $0.00 $14,486.67 $1,745,515.56 

C00134 26/05/2022 Lourdes Noemi Aguayo Ra AAA15 AAA15 GP Lourdes Noemi Aguayo Ramirez, Folio Pago: 65 (servicios profesionales. GP Lour $0.00 $18,727.20 $1,726,788.36 

C00127 27/05/2022 Instituto de Alternativas pa Periodo quin GP Folio: 56 (Periodo quincenal #10 del 16 al 31 de Mayo de 2022. GP Folio: 56) $0.00 $67,806.00 $1,658,982.36 

C00128 27/05/2022 Tlaquepaque escolar SA d XTK63691 XTK63691 GP Tlaquepaque escolar SA de CV, Folio Pago: 61 (Licitacion sin concurrencia de co $0.00 $14,896.72 $1,644,085.64 

C00129 27/05/2022 Instituto de Pensiones del 2q Mayo GP Folio: 57 (Pensiones correspondientea la segunda quincena del mes de Mayo 202 $0.00 $42,442.31 $1,601,643.33 

C00130 27/05/2022 Sistema Estatal de ahorro 2q Mayo GP Folio: 58 (Sedar segunda quincena del mes de Mayo 2022. GP Folio: 58) $0.00 $2,073.00 $1,599,570.33 

C00131 27/05/2022 Jaime Mosqueda Estrada   721B 721B GP Jaime Mosqueda Estrada , Folio Pago: 62 (Servicios Profesionales. GP Jaime Mo $0.00 $7,950.00 $1,591,620.33 

C00132 27/05/2022 Miguel Alejandro Hernand 64E4 64E4 GP Miguel Alejandro Hernandez Medina, Folio Pago: 63 (Servicios Profesionales. GP $0.00 $34,000.00 $1,557,620.33 

C00135 30/05/2022 Lucero Corona Guzman 4D20A 4D20A GP Lucero Corona Guzman , Folio Pago: 66 (Servicios Profesionales. GP Lucero Cor $0.00 $7,268.26 $1,550,352.07 

C00136 31/05/2022 HSBC, México, S. A. 05.2022 05.2022 GP HSBC, México, S. A., Folio Pago: 67 (Comisiones bancarias correspondientes al m $0.00 $730.80 $1,549,621.27 

 

Total : 1,595,580.13 569,395.39 615,354.25 1,549,621.27 
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